平成 21 年５月 18 日

各      位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番１号

代 表 者 代表取締役 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 取締役 坂 本 剛

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

西日本営業所移転に関するお知らせ

当社は、平成 21 年５月 25 日付で西日本営業所を移転いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．西日本営業所 移転先

大阪府大阪市中央区南本町２-１-８ 創建本町ビル８F

  電話番号：06-4964-0081（代表）

２．新オフィスにおける業務開始日

  平成 21 年５月 25 日

３．移転の理由

子会社である株式会社 DSC と同じオフィスフロアを共有にすることにより、会社間のコミュ

ニケーションの活性化及びコスト削減を図ることを目的としております。

以 上